
Masse /W e ight

Kg/p

U 20 GM 553042 0,009

De scription Code

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ASSISTANCE TECHNIQUE
+33 (0)1 55 95 92 17
pole.technique@niedax.fr

U20 GM

FT02533www.niedaxfrance.fr

18

7

7

20
2,

5

12

9

GM : Acier revêtu zinc lamellaire suivant NF EN 13858 
GM : Non-electrolytic zinc flake coatings on steel.


